
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XIX/111/2016 

RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie  uchwalenia Budżetu Gminy Huszlew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku 

poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy w Huszlewie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 11.167.145,00 złotych z tego: 

a) bieżące w kwocie 11.067.145,00 złotych 

b) majątkowe w kwocie 100.000,00 złotych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 12.641.561,00 złotych z tego: 

a) bieżące w kwocie 10.424.297,00 złotych 

b) majątkowe w kwocie 2.217.264,00 złotych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się limit wydatków majątkowych na rok 2017, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.474.416,00 złotych, który zostanie pokryty z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 1.474.416,00 złotych. 

2. a) Ustala się przychody  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych  w kwocie 

2.124.416,00 i przychody i rozchody budżetu z tytułu kredytów krótkoterminowych w kwocie 

200 000,00 złotych, zgodnie z Tabelą nr 4 

b) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 650.000,00 złotych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

długoterminowych -  650 000,00 złotych 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

200 000,00 złotych, 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych - na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  długoterminowych w kwocie 650.000,00 zł, 

- na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1.474.416,00 zł. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 15 000,00 złotych, oraz rezerwę celową  związaną 

z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 33 000,00 złotych 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 5 oraz nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 1438



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 25.358,00 złotych z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

25.358.00 złotych w dziale 851 rozdział 85183 i 85154 zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów,  których realizacja w roku  następnym 2018 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i terminy zapłaty upływają w 2018 roku. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę 

Budżetu Gminy oraz w innych niż prowadzący obsługę Budżetu Gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie rocznych wydatków budżetu w ramach działu pomiędzy paragrafami 

i rozdziałami w zakresie: 

a) wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków majątkowych z wyłączeniem możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonywania 

przyjętych przez Radę Gminy wydatków majątkowych. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Wawryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1438



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1438



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1438



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1438



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1438



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1438



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1438



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1438


		2017-02-15T09:16:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




